PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel de Moura Brizola, situado
na Rua Mariquita, s/nº  - Bombas no dia 27 de março de 2022 às 9h00min, com abertura
dos portões as 8h00min.

Artigo 2 ° -  Os candidatos inscritos para os cargos de Motorista e Motorista
Socorrista ficam CONVOCADOS para comparecerem no dia  27 de março de 2022 para
realizarem a Prova Prática no pátio da Escola Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel
de Moura Brizola, após a realização da Prova Escrita. Os mesmos deverão apresentar
sua Carteira de Habilitação (CNH) de categoria “D” ou “E”.

Artigo  3° -  Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo
relacionados.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Nome Local de Prova

12 Agatha Alcirene Rotta CEIT Leonel de Moura Brizola

106 Alexandre Dos Santos Tobias CEIT Leonel de Moura Brizola

21 Aline Moro Fortunati CEIT Leonel de Moura Brizola

164 Amanda Martins Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

141 Ana Cecilia Da Silva Rebelo CEIT Leonel de Moura Brizola

167 Ana Clara De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

100 Ana Paula Coelho Neto CEIT Leonel de Moura Brizola

114 Anderson Patrick Dos Anjos Júnior CEIT Leonel de Moura Brizola

175 Anna Maysa De Carvalho Pelaquim CEIT Leonel de Moura Brizola

47 Barbara Camila Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

25 Barbara Nicoli Danielli Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

43 Bruna Cabral CEIT Leonel de Moura Brizola

99 Bruna Fabiani Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

28 Bruno Henrique Pereira CEIT Leonel de Moura Brizola

89 Caetano Camilo Pedroso CEIT Leonel de Moura Brizola

123 Camila Jorgensen Milano CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

132 Camilla Aparecida Toman Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

174 Carlos Eduardo Cani CEIT Leonel de Moura Brizola

171 Carlos Gil Regis Peres CEIT Leonel de Moura Brizola

63 Cibele Bitencourt Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

65 Cibele Stelamar Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

128 Cintia Gay De Lima CEIT Leonel de Moura Brizola

16 Cláudia Fabiane Trenz Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

83 Cristiana Freitas Luz CEIT Leonel de Moura Brizola

52 Daniela Gallassini Kohler CEIT Leonel de Moura Brizola

97 Daniele Da Cruz Weiss CEIT Leonel de Moura Brizola

158 Darllen Regiane Da Silva Tourinho Motta CEIT Leonel de Moura Brizola

38 Debora Ramirez CEIT Leonel de Moura Brizola

125 Deise Laux CEIT Leonel de Moura Brizola

117 Diulia Elizabeth Silveira Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

Ca Douglas Alves Costa CEIT Leonel de Moura Brizola

59 Eduardo Jomar Da Silveira CEIT Leonel de Moura Brizola

120 Emidio Sampaio Dos Santos Junior CEIT Leonel de Moura Brizola

109 Estefani Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

68 Fabiane Aparecida Pontes Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

138 Fábio Henrique Gadoy Pitoli CEIT Leonel de Moura Brizola

33 Fabio Martinez Gomes CEIT Leonel de Moura Brizola

35 Fabrício Silva De Maria CEIT Leonel de Moura Brizola

127 Fernanda Riã Coutinho De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

74 Fernando Kohler CEIT Leonel de Moura Brizola

55 Francineide Maria Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

108 Francisco Silva De Assis CEIT Leonel de Moura Brizola

62 Gabriela Lais Becker CEIT Leonel de Moura Brizola

122 Gabriela Silveira Porto CEIT Leonel de Moura Brizola

101 Gabrieli De Assumpção CEIT Leonel de Moura Brizola

126 Geezer Talison Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

177 Giovanna Soares Da Silva Simão CEIT Leonel de Moura Brizola

148 Gisele Lucia Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

57 Guilherme Duarte Bardini CEIT Leonel de Moura Brizola

45 Guilherme Henkels CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

169 Gustavo Panazzolo De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

51 Gustavo Soares CEIT Leonel de Moura Brizola

144 Heloísa Lopes Leal CEIT Leonel de Moura Brizola

49 Heloísa Maria Paust CEIT Leonel de Moura Brizola

102 Henrique Cecilio Pinheiro Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

121 Hérica Braga Araújo CEIT Leonel de Moura Brizola

151 Indiara Corrêa CEIT Leonel de Moura Brizola

133 Irani Silveiro Mendes CEIT Leonel de Moura Brizola

149 Jardel De Melo Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

113 Jennifer Preto Elias CEIT Leonel de Moura Brizola

159 Jéssica Alexandra Barbosa CEIT Leonel de Moura Brizola

184 Jéssica Labine Ramos CEIT Leonel de Moura Brizola

73 Jéssica Mayara Freitas Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

166 João Gabriel De Oliveira Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

42 Josiane De Borba Figueiredo Lopa CEIT Leonel de Moura Brizola

156 Júlia Silveira Porto CEIT Leonel de Moura Brizola

111 Karen Gallo Martyl CEIT Leonel de Moura Brizola

8 Karina Cristiane Waysel Dutra CEIT Leonel de Moura Brizola

86 Karine Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

61 Karine Da Silva Zanetti Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

92 Kauany Da Silva Vicente CEIT Leonel de Moura Brizola

29 Ketellyn Cristina Neri Lourenço CEIT Leonel de Moura Brizola

181 Larissa Novaes Ferreira CEIT Leonel de Moura Brizola

19 Layne Da Silva Araújo Noteno* CEIT Leonel de Moura Brizola

24 Letícia Di Primio Gallas CEIT Leonel de Moura Brizola

147 Lígia Rodrigues Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

165 Liliana Paula De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

153 Lucas De Melo Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

136 Lucas Martinho Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

139 Lucas Teixeira Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

143 Lucélia Lages Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

179 Luciana Padilha Gonçalves CEIT Leonel de Moura Brizola

70 Luciene Torbis Rocha CEIT Leonel de Moura Brizola

96 Lucimara De Oliveira Alves CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

94 Magali Vesper CEIT Leonel de Moura Brizola

67 Manoela Maciel Serpa CEIT Leonel de Moura Brizola

44 Marcelo Escarcel Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

31 Marcos Willian De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

147 Maria Clara Martinho Pereira CEIT Leonel de Moura Brizola

46 Maria Pilar Villarino Prieto Molon CEIT Leonel de Moura Brizola

155 Maria Thereza Alves Duarte De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

26 Maria Vitoria Maciel Serpa CEIT Leonel de Moura Brizola

78 Mariana Woruby CEIT Leonel de Moura Brizola

40 Mariane Aires Fritz CEIT Leonel de Moura Brizola

50 Mariene De Sena Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

186 Marines Teresinha Maciel Da Silveira CEIT Leonel de Moura Brizola

10 Martina Chiappardi Romero CEIT Leonel de Moura Brizola

124 Matheus Steinert CEIT Leonel de Moura Brizola

112 Maurício Fernandes Molina CEIT Leonel de Moura Brizola

110 Milena Da Silva De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

160 Milena Novack CEIT Leonel de Moura Brizola

131 Miller José Tavares CEIT Leonel de Moura Brizola

137 Neliane Regina Coelho Pereira CEIT Leonel de Moura Brizola

162 Nicole Da Rosa Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

82 Nikolas Danielli Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

176 Paloma Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

14 Patricia Kelly Nascimento De Souza Gomes CEIT Leonel de Moura Brizola

118 Paulo Ricardo De Limas CEIT Leonel de Moura Brizola

27 Priscila Tonetto CEIT Leonel de Moura Brizola

53 Rafael Berté CEIT Leonel de Moura Brizola

11 Rafaela Reis Gomes CEIT Leonel de Moura Brizola

107 Renata Cristina Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

80 Rendel Fahl Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

150 Rita De Cassia Fraga Da Costa CEIT Leonel de Moura Brizola

36 Rosane Perosso Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

140 Ruan Rosa Metz CEIT Leonel de Moura Brizola

6 Sarita Aparecida Sauer CEIT Leonel de Moura Brizola

146 Sérgio Diego Krysa CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   4/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

22 Sheila Silva Falabretti CEIT Leonel de Moura Brizola

56 Sheron Elaine Bittencourt Pedroso CEIT Leonel de Moura Brizola

130 Songer Dione Machado CEIT Leonel de Moura Brizola

105 Sthefanie Talita Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

71 Taina Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

172 Thaís Iavana Souza Alves CEIT Leonel de Moura Brizola

183 Thalia Augusta Brandão Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

85 Tiago Cappellari CEIT Leonel de Moura Brizola

79 Vanessa Rossafa Barreto CEIT Leonel de Moura Brizola

182 Wallace Almeida Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

20 Wellington Caetano De Campos CEIT Leonel de Moura Brizola

72 William Pereira Da Luz CEIT Leonel de Moura Brizola

3 Yasmin Dos Santos Verissimo CEIT Leonel de Moura Brizola

13 Yasmin Nunes Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

7 Yohana Reiter Nogueira Candido CEIT Leonel de Moura Brizola
*  Candidato Portador de Deficiência

COORDENADOR PEDAGÓGICO
Inscrição Nome Local de Prova

152 Fernando Dos Santos Tobias CEIT Leonel de Moura Brizola

103 Graciana Amaral CEIT Leonel de Moura Brizola

135 Maria Vanessa Pereira Dos Santos Vargas CEIT Leonel de Moura Brizola

157 Mere Terezinha De Santana CEIT Leonel de Moura Brizola

170 Scalaty Moraes Dos Reis CEIT Leonel de Moura Brizola

88 Zirita Maria Antônio De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

FISCAL DE SANEAMENTO
Inscrição Nome Local de Prova

64 Anatólio Nascimento Cruz Filho CEIT Leonel de Moura Brizola

58 Débora Costa Rodrigues Da Silva Barros CEIT Leonel de Moura Brizola

180 Luiz Filipe Santos Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

MOTORISTA
Inscrição Nome Local de Prova

30 Adailton Mercedes CEIT Leonel de Moura Brizola

134 Adler Do Prado CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   5/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

95 Amarildo Evaristo CEIT Leonel de Moura Brizola

66 Anderson Luis Petry CEIT Leonel de Moura Brizola

48 André Luiz Queiroz CEIT Leonel de Moura Brizola

32 Antônio Carlos Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

119 Castelo Da Conceição De Sousa CEIT Leonel de Moura Brizola

37 César Augusto De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

90 Clayson Cristiano Noronha Batalha CEIT Leonel de Moura Brizola

69 Diogenes Luis Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

178 Dirceu Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

15 Eder Sueli Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

1 Edinei José Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

34 Elias Da Paz Rodrigues CEIT Leonel de Moura Brizola

161 Fabiano Adriano Garcia CEIT Leonel de Moura Brizola

163 Fabiano Silva De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

91 Fábio Vieria Da Paz CEIT Leonel de Moura Brizola

168 Hector De Almeida Bertuol CEIT Leonel de Moura Brizola

77 Igor Marinho Pereira Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

104 Jackson Miguel Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

129 Jeferson Dos Santos Cavalheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

84 João Sérgio Tchornei CEIT Leonel de Moura Brizola

39 Jonas Barbieri CEIT Leonel de Moura Brizola

76 José Máximo Biasuz CEIT Leonel de Moura Brizola

81 José Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

185 Juliano Rodrigues Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

116 Laércio Pereira De Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

87 Leandro Tomaz De Miranda Neto CEIT Leonel de Moura Brizola

93 Luciana Franco Da Silva Granado CEIT Leonel de Moura Brizola

54 Marcelo Aparecido Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

9 Marcos Navarro CEIT Leonel de Moura Brizola

75 Marcos Paulo Cardoso Domingos CEIT Leonel de Moura Brizola

23 Maurício Silva Zonta CEIT Leonel de Moura Brizola

17 Murano Loslei Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

41 Nelson Masao Ogawara CEIT Leonel de Moura Brizola

2 Oldair Rodrigues CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   6/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

5 Omarcio Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

4 Osmar Carlos Prestes CEIT Leonel de Moura Brizola

142 Ovidio Guimaraes De Sordi CEIT Leonel de Moura Brizola

154 Pedro José De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

18 Sérgio Júnior Cogo CEIT Leonel de Moura Brizola

115 Tiago De Jesus Batista CEIT Leonel de Moura Brizola

98 Valter Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA
Inscrição Nome Local de Prova

60 Filomena Teruko Tamashiro Arakaki CEIT Leonel de Moura Brizola

Artigo 4º - Os candidatos podem entrar com recurso no prazo de 02 (dois) dias

úteis nos termos do Edital.

Artigo 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 21 de março de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   7/7

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/